АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 июля 2019 г. № 1367

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации МО

«Котлас» от 18.07.2019 № 1312 «Об изъятии земельных участков и

жилых помещений, расположенных в многоквартирных домах,

признанных аварийными и подлежащим сносу»

В связи с допущенной технической ошибкой,  руководствуясь

статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Приложение № 2 к постановлению

администрации МО «Котлас» от 18.07.2019 № 1312 «Об изъятии

земельных участков и жилых помещений, расположенных в

многоквартирных домах, признанных аварийными и подлежащим

сносу», изложив строку 40 в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации

муниципального образования «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на И.о. начальника Управления  городского хозяйства

администрации муниципального образования «Котлас»  Рогатых И.И.

Глава МО «Котлас»                                                                   А.В. Бральнин

  Приложение

  к постановлению администрации

  МО «Котлас» от 26 июля 2019 г.

 № п/п Адрес жилого помещения Площадь

жилого

помещения

кв.м.

Кадастровый номер

жилого помещения

40. г. Котлас, ул. Школьная, д. 8, кв. 1 43,7 29:24:010201:163